CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPIDE CV i’{lis I\/; SN Cig fEC JECI AS SADE CV ik,EES I\? ISE C‘:ﬂ S:C JECI AS SADE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /10x 26#/250x38.7 | 000 oo,
. A LA E DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG [} /\iper oo TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO [ TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 25497 KG 11019089/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8301981/000050 ASTM A572-13 GSO
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)
8215709 26.10.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUl‘Ml(f’\jl\ v Nb Ni .
A %" 5 g % % % % % 3 CE £
0.090 1.088 0.029 0.010 0.089 0.321 0.013 0.018 0.093 0.216 0.001 0.319 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0
0.022
‘ PROPRIEDADES MECANICAS |
UREY Elope. UTRéEY Y Sk
61.1 76.5 29.0 527.6 4212 200
60.9 75.4 29.0 517.3 4193 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.80
0.81

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




